
 
Број: 38N-7/23 
Дана: 02.06.2023. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

19/2023 – Уређење терена око објекта (чишћење, поравнање, припрема, нивелација 

земљишта, доношење туцаника и постављање са употребом виброжабе) 

  

У поступку  набавке радова, број 19/2023– Уређење терена око објекта (чишћење, поравнање, 

припрема, нивелација земљишта, доношење туцаника и постављање са употребом 

виброжабе), за коју је позив понуђачима упућен дана 29.05.2023. године, уговор се додељује 

понуђачу: SVETLANA DŽIDA PR GRAĐEVINSKA RADNJA IRINA 2009 MM 

VETERNIK, Цара Лазара бр. 28, Ветерник, матични број: 63968307, ПИБ: 109152384, 

понуда заведена код наручиоца под бројем 38N-4/23 од 31.05.2023. године, оцењена као 

најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 26. маја 2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

радова – број 19/2023 – Уређење терена око објекта (чишћење, поравнање, припрема, 

нивелација земљишта, доношење туцаника и постављање са употребом виброжабе). 

  

Предмет набавке су радови. 

 

 Набавка наведених радова предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Завода за културу војвођанских Русина за 2023. годину, под редним бројем 19 – 

Уређење терена око објекта (чишћење, поравнање, припрема, нивелација земљишта, 

доношење туцаника и постављање са употребом виброжабе). 

 Процењена вредност набавке: 500.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 454.545,45 

динара без ПДВ-а.  

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019), којим је прописано да наручилац 

није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 29. маја 2023. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) Г.Р. ИРИНА 2009 ММ ПР Светлана Џида, Ветерник, e-mail: irina2009mm@gmail.com  

2) НС ДОМ, Бранимир Јанковић ПР, Петроварадин, e-mail: jankovic.branimir@gmail.com  

3) БОБ д.о.о, Нови Сад, e-mail: bobdoo@sbb.rs 

mailto:irina2009mm@gmail.com
mailto:jankovic.branimir@gmail.com


Страна 2 од 2 

 

 

 

 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. 

број 
Опис радова Јед. мере Количина 

 I Земљани радови   

1. 

Ископ терена у земљишту III категорије. Ископ радити 

машински, осим на местима у близини суседних објеката. 

Ископани материјал утоварити у возило. У цену су урачунати: 

радна снага, употреба механизације, грубо планирање терена, и 

остали радови који се односе на ову позицију. Обрачун по m3 

ископаног материјала у збијеном стању. 

m3 25 

2. 

Планирање дна терена. Пре полагања туцаника извршити фино 

планирање дна терена уз истовремено набијање. Обрачун по m2 

испланиране површине. 

m2 50 

3. 

Набавка, транспорт и постављање туцаника. Насипање терена 

вршити туцаником у слојевима од 20 cm, уз истовремено 

набијање и нивелацију горњег слоја. Обрачун по m3 ископаног 

материјала у збијеном стању. 

m3 25 

4. 

Одвоз ископаног материјала. Извршити транспорт, истовар и 

разврставање вишка земље из ископа на градску депонију. 

Обрачун по m3 одвеженог материјала у збијеном стању. 

m3 25 

 II Остали радови   

1. 
Постављање паркинг стубића. Обрачун по комаду постављеног 

стубића. 
ком. 3 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 02. маја 2023. године, до 10,00 часова, приспеле 

су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

SVETLANA DŽIDA PR GRAĐEVINSKA RADNJA 

IRINA 2009 MM VETERNIK, Цара Лазара бр. 28, 

Ветерник, матични број: 63968307, ПИБ: 109152384 

38N-4/23 од 

31.05.2023. 

године 

291.000,00  

динара 

349.200,00 

динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


